СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15 марта 2022 года
	г. Благодарный
	№ 489

О признании утратившими силу решений представительных органов, регулирующих отношения в области градостроительной деятельности

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 18 июня 2012 года № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения:
1) Совета депутатов села Шишкино Благодарненского района Ставропольского края от 17 октября 2012 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации муниципального градостроительного контроля на территории муниципального образования село Шишкино Благодарненского района Ставропольского края»;
2) Совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2015 года № 179 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
3) Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2020 года № 306 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Благодарненского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
И.А.Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края
А.И.Теньков